cobertura da garagem da Câmara Municipal de Anagé. 

CONTRATADO: JOSE HILDO GOMES DE LIMA DANTAS, CPF: 

709.383.345-49, CREA RNP 0514825669, Registro 3000022899BA, com 

endereço na Rua Dely Vieira Silva, 475, Bairro Felícia, Vitória da Conquista – 

Bahia. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BAHIA no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com Art. 74, inciso III, da Lei Federal 

14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentado 

pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no atendimento do

[...]

cobertura da garagem da Câmara Municipal de Anagé 

FUNDAMENTO LEGAL: lei de licitação nº 14.133/21 na forma prevista no art. 

74, inciso III, vinculada ao processo administrativo nº 022/2025. 

PAGAMENTO: o valor total do presente contrato é de R$ 11.000,00 (onze mil 

reais). 

DOTAÇÃO: 

2.002 - GESTAO DA CAMARA MUNICIPAL  

3.3.90.36.00 - 15000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 

3.3.90.39.00 - 15000000 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

VIGÊNCIA: 13 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.